
,M,,,,, O ,UDOU,ÍSMLOUVĚ O ZŘÍZENÍSLUŽEBNOSTI

A SOUHLAS SE ZŘÍZENÍM STAVBY

(dále jen ,,Smlouva o smlouvě budoucí")

uzavřené podle § 1257 a § 1785 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

kterou uzavřeli

Karlovarský kraj
se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168

zastoupený příspěvkovou organizací:

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená ředitelem MUDr. Jiřím Smetanou
IČO: 00574660
DIČ: CZ00574660
ID datové schránky: 7eumahf
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 258008069/0300
E-mail:
Telefon

(dále též jako ,,Budoucí povinný")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená ředitelem plk. Ing. Václavem Klemákem
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611, není plátce DPH
ID datové schránky: xknaa7s
Bankovníspojenŕ Česká národní banka Plzeň a.s.
Číslo účtu: 1247881/0710
E-mail:
Telefo

(dále též jako ,,Budoucí oprávněný")

(,,Budoucí povinný" a ,,Budoucí Oprávněný" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

v tomto zněnL' N

i'

'l
ji
i



1. Prohlášeni smluvních stran

1.1. Budoucí povinný prohlašuje, že výlučným vlastníkem pozemku parč. č. 1006/3 -
trvalý travní porost, o výměře 636 m', zapsaného na LV č. 8975 vedeného
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Karlovy Vary,
pro katastrálni území Ostrov nad Ohří, obec Ostrov (dále též jako ,,Pozemek"), je
Karlovarský kraj a Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, má uvedenou nemovitost ve vlastnictví kraje ve správě.

1.2. Budoucí oprávněný je investorem stavby ,,Ostrov - Areál složek IZS - etapa 2.A:
Stanice Hasičského záchranného sborut kterou dojde k dotčení Pozemku uKstěnim
kabelového vedení - metalického kabelu komunikačnIho zařízení. předpokládaný
rozsah stavby je vyznačen na koordinační situaci, jenž je přílohou č. 1 a na situaci -
katastrální mapě, jenž je přílohou Č. 2. Obě přílohy jsou nedílnou součástí Smlouvy
o smlouvě budoucí.

1.3. Budoucí oprávněný potvrzuje, že před podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí byl
seznámen s výpisem z přIslušného listu vlastnictví a též s fyzickým stavem Pozemku.

P
t
E

2. Předmět smlouvy a cena za zřizenI SLUŽEBNOSTI

2.1. Předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí je závazek Smluvních stran v souvislosti
s realizací stavby dle výše uvedeného ČI. 1. odst. 1.2. této Smlouvy o smlouvě budoucí
uzavřít Smlouvu o zřizenI služebnosti ve prospěch Budoucího oprávněného. Obsahem
služebnosti bude právo Budoucího oprávněného umístit, provozovat, opravovat
a udržovat kabelové vedení na Pozemku, a povinnost Budoucího povinného výkon
těchto práv strpět (dále jen "služebnost").

2.2. Budoucí oprávněný je oprávněn vyzvat Budoucího povinného k uzavření Smlouvy
o zřIzenI služebnosti ve lhůtě 15 pracovních dnů ode dne nabytí právni moci
kolaudačnIho rozhodnuti stavby, a to v souladu s podmínkami stavby uvedenými
v ČI. 3. Smlouvy o smlouvě budoucí.

2.3. Budoucí povinný se zavazuje uzavřít Smlouvu o zřIzenI služebnosti nejpozději do 30
pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy Budoucího oprávněného.

2.4. Budoucí povinný se zavazuje zřídit věcnou služebnost v předpokládaném rozsahu
7,0 brň vymezenou situací - katastrálni mapou a koordinační situací k Části Pozemku
za sjednanou úplatu dle Smlouvy o zřízenI služebnosti za částku 2.310,- KČ (slovy:
dvatisícetřistadeset korunčeských), a to dle znaleckého posudku o ceně věcného
břemene - služebnosti zřizovaného na částech pozemků č. parč. 986/1, č. parč. 997/3,
č. pare. 1006/1, č. parč. 1006/3, č. pare. 2559/1 a č. parč. 2678/3, Č. 3697-40/2021 ze
dne 12.8.2021, která bude uhrazena jednorázově.

Z

.r

E
í

Ť

!
; .



2.5. Návrh na vklad práva do katastru nemovitosti odpovidajÍcÍho služebnosti podle
Smlouvy o zřízeni služebnosti podá Budoucí oprávněný, který zároveň ponese v plné
výši náklady s tím spojené. Obě Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem
veškerou součinnost nutnou k podání návrhu na vklad práva odpovídajÍcÍho
služebnosti a k provedenítohoto vkladu.

3. Právo provést stavbu
Ostrov - Areál složek IZS - etapa 2.A: Stanice Hasičského záchranného sboru

3.1. Budoucí povinný souhlasí s tím, aby Budoucí oprávněný proved! uložení kabelového
vedení - metalického kabelu komunikačního zařizení na Pozemku, a to za podmínky,
že mezi Smluvními stranami bude uzavřena Smlouva o zřízenI služebnosti, a že stavba
bude provedena v souladu se stavebními a dalšími obecně závaznými předpisy.

3.2. Uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí uděluje Budoucí povinný Budoucímu
oprávněnému souhlas stavbu na Pozemku umístit a provozovat ji. Současně pro
potřeby realizace stavby uděluje Budoucí povinný Budoucímu oprávněnému souhlas
ke vstupu a příjezdu na Pozemek, popř. třetím osobám - jejím smluvním
dodavatelům (zhotovitelům) stavby, a to za podmínek uvedených v ČI. 3. odst. 3.3.

3.3. Budoucí oprávněný je povinen oznámit Budoucímu povinnému každý vstup na
Pozemek, včetně oznámení činnosti, které vtéto souvislosti budou na Pozemku
vykonávány. Oznámení musí být učiněno písemnou formou na adresu, popř.
e-mailovou adresu, Budoucího povinného uvedenou v záhlaví Smlouvy o smlouvě
budoucí, a to s dostatečným předstihem.

3.4. Budoucí oprávněný se zavazuje, že v průběhu stavby bude co nejvíce šetřit práv
Budoucího povinného a že nejpozději do třiceti (30) dnů od dokončení stavby
kabelového vedení dle tohoto článku uvede Pozemek na své náklady do původního
stavu, a ve stejné lhůtě je povinen o provedené stavbě a dokončení všech prací
sepsat písemný protokol, který je povinný zaslat do sídla Budoucího povinného.

4. Smlouva o služebnosti

4.1. Smluvní strany se zavazují při splnění výše uvedených podmínek uzavřít Smlouvu
o zřIzení služebnosti v tomto znění:

SMLOUVA O ZŘIŽENÍSLUŽEBNOSTI
(dále jen ,,Smlouva ")

uzavřené podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

kterou uzavřeli

!
)

i
)

i

!
il
l

i

,

ji



Karlovarský kraj
se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168

zastoupený příspěvkovou organizací:

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená ředitelem MUDr. Jiřím Smetanou
IČO: 00574660
DIČ: CZ00574660
ID datové schránky: 7eumahf
Bankovní spojenL' ČSOB, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 258008069/0300
E-mail:
Telefo

Č

a
Š

(dále též jako ,,povinný")

a

Česká republika Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená ředitelem plk. Ing. Václavem Klemákem
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611, není plátce DPH
ID datové schránky: xknaa7s
Bankovnl'spojenl': Česká národní banka Plzeň a.s.
Číslo účtu: 1247881/0710
E-mail:
Telefon

(dále téžjako nOprávněný")

L,povinný" a ,,oprávněný" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

v tomto znění:

l. Proh/ášen/ smluvních stran

1.1. povinný prohlašuje, že výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 1006/3 - trvalý travní
porost, o výměře 636 m', zapsaného na LV č. 8975 vedeného u Katastrálního úřadu
pro Karlovarský kraj Katastrálního pracoviště Karlovy Vary, pro katastrální území
Ostrov nad Ohří, obec Ostrov (dále též jako ,,Služebná nemovitost" nebo ,,Pozemek"),
je Karlovarský kraj a Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, má uvedenou nemovitost ve vlastnictví kraje ve správě.

Z

l
fl .
i

i

tĹ

l
i

lá

.

t

i

ŕ

l
Ĺ

l



1.2. Oprávněný potvrzuje, že před podpisem Smlouvy byl seznámen se skutečným stavem
Služebné nemovitosti a též s výpisem z přls/ušného listu vlastnictví Katastru
nemovitostí, na němž je Služebná nemovitost zapsána.

l
I

j

l

II. Předmět smlouvy a cena za zřízeni' služebnosti

2.1. povinný tímto zřizuje ke Služebné nemovitosti služebnost spočÍvajlcl v užlvánl části
Služebné nemovitosti umlstěnlm, provozováním, opravováním a udržováním
kabelového vedeni - metalického kabelu komunikačního zařlzenl, vedeným pod zemi
(dále jen ,,s/užebnost'j, jenž je nedílnou součásti stavby pod označením nOStrOV -
Areál složek IZS - etapa 2.A: Stanice Hasičského záchranného sboruť

2.2. Rozsah služebnosti na Služebné nemovitosti podle Smlouvy je vymezen v Geometrickém
plánu č ze dne pro vymezeni rozsahu věcného břemene
k části Pozemku, ověřeném úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing.

a schváleném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj
Katastrálním pracovištěm Karlovy Vary, dne , č.
Celková výměra rozsahu služebnosti je .................. m2. Geometrický plán je přílohou
č. 1 a Tabulka délek a ploch dotčených parcel je přílohou č. 2 Smlouvy a obě přílohy
jsou její nedílnou součástí.

2.3. Právo odpovldajlc/" služebnosti náleží Oprávněnému. Oprávněný práva odpovldaj/'cl
služebnosti přijlmá a povinný se zavazuje tato práva strpět a umožnit Oprávněnému
nerušený výkon těchto práv.

2.4. Služebnost uvedená v článku //. Bodu 2.1 se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

2.5. Služebnost zřízenou dle tohoto článku Smluvní strany zřizují za sjednanou částku
2 310,- KČ (slovy: dvatislcetřistadeset korunčeských), a to dle znaleckého posudku
o ceně věcného břemene - služebnosti zřizovaného na částech pozemků č. parč. 986/1,
Č. parč. 997/3, Č. parč. 1006/1, Č. parč. 1006/3, Č. parč. 2559/1 a Č. parč. 2678/3,
Č. 3697-40/2021 ze dne 12.8.2021, která bude uhrazena jednorázově na bankovní
účet Povinného, uvedený v záhlaví Smlouvy, do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu
Smlouvy. jakékoliv další úhrady (zejména nájemné) Povinnému ze služebnosti
nepřlslušL

2.6. Pokud kabelové vedení již nebude funkční či nebude nadále využíváno, je Oprávněný
povinen poskytnout Povinnému součinnost při výmazu služebnosti z katastru
nemovitostL Nebude-li služebnost využívána, bude-li Povinnému bránit ve výkonu jeho
činnosti nebo bude-li v takovém stavu, že ohrozí nebo poškodí Služebnou nemovitost
nebo osoby na něm se nacházejlcl, vyhrazuje si povinný právo od Smlouvy odstoupit.



III. Návrh na vklad práva služebnosti
a úhrada nákladů s tlm spojených

3.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva služebnosti podle Smlouvy do
katastru nemovitostí bude Smluvními stranami podepsán při podpisu Smlouvy
o zřlzenl služebnosti a podá jej Oprávněný, který zároveň ponese v plné výši náklady
s tlm spojené. Obě Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou
možnou součinnost nutnou k podáni návrhu na vklad služebnosti a k provedeni tohoto
vkladu. Právo služebnosti podle Smlouvy nabude Oprávněný zápisem Služebnosti do
příslušného katastru nemovitostL

3.2. Oprávněný se zavazuje, že návrh na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí
podepsaný oběma Smluvními stranami při podpisu Smlouvy podá u příslušného
katastrálního úřadu. Dále se zavazuje předložit Povinnému nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne podáni návrhu na vklad Smlouvy do katastru nemovitosti kopii návrhu na
vklad s razítkem podáni příslušnému katastrálnímu úřadu.

3.3. Pro případ, že by ke vkladu práva služebnosti do katastru nemovitostí dle Smlouvy
nedošlo, zavazují se Smluvní strany, že bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 15
pracovních dnů, uzavřou novou Smlouvu o zřlzenl služebnosti stejného obsahu nebo
dodatek stejného obsahu, které splní zákonné podmínky pro provedeni vkladu,
případně bez zbytečného odkladu na pokyn katastrálního úřadu Smlouvu o zřlzenl
služebnosti či návrh na vklad náležitě doplnL Za tímto účelem se Smluvní strany
zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou možnou součinnost.

lV. Ostatní ujednání

4.1. Ukáže-li se kterékoli ustanovení Smlouvy neplatným nebo neúčinným, případně,
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se tato neplatnost či neúčinnost platnosti
a účinnosti ustanovení ostatních. Smluvní strany se pro tento případ zavazuji nahradit
neplatné či neúčinné ustanovení Smlouvy ustanovením platným a účinným, kterým
bude přípustným způsobem dosaženo cíle sledovaného neplatným nebo neúčinným
ustanovením. Sledovaného cíle bude dosaženo na základě řádného a platného
dodatku ke Smlouvě.

4.2.. Všechna oznámení či výzvy dle Smlouvy musí být učiněny v písemné formě a musí být
řádně doručeny na adresu Smluvních stran uvedenou v záhlaví Smlouvy. Zásilka se
považuje za doručenou i za předpokladu, že adresát si ji nevyzvedne na poště ani
v úložné době, a to k poslednímu dni této úložné lhůty.

4.3. Veškeré úkony týkajlcl se odstoupení od Smlouvy musí být činěny písemně a musí být
doručeny druhé Smluvní straně.

4.4. Oprávněný je povinen šetřit co nejvíce majetek Povinného a po skončeni Smlouvy uvést
dotčený Pozemek na vlastní náklady do původního stavu.

l
Ĺi
!

l
l
!

,

i
i



V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídl se vztahy z ní vyplývajlcl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Smlouva včetně jejích příloh a všech případných později
uzavřených dodatků bude do registru smluv uveřejněna Oprávněným, a to nejdéle do
30 dnů od uzavření Smlouvy. Informace o zveřejnění Smlouvy bude doručena druhé
Smluvní straně na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy. V př/i)adě, že
Smlouva nebude v registru smluv uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřenj má
se za to, že je Smlouva zrušena od počátku.

5.3. Smluvní strany výslovně souhhsj že Smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni
zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, i na oficiá/nlch webových stránkách obou Smluvních
stran, a to včetně příloh a všech případných dodatků. Smluvní strany prohlašujj že
skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění
bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

5.4. Smluvní strany uzavlrajl Smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařlzenl Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařlzenl
o ochraně osobních údajů).

5.5. Smlouva o zřlzenl služebnosti je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, každý s platnosti
originálu, z nichž každý účastník Smlouvy přebírá dvě vyhotovení a jedno vyhotovenj
je určeno pro potřeby řlzenl o povoleni vkladu práva služebnosti do katastru
nemovitostĹ

5.6. Smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma Smluvními
stranami.

5.7. Smluvní strany na závěr proh/ašujj že Smlouvu uzavlrajl na základě své pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že si
Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasj na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.

5.8. Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraj příspěvková organizace, ve smyslu
ustanoveni" § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzuje, že u právního jednání obsaženého ve Smlouvě byly splněny ze strany
Karlovarského kraje veškeré zákonem č. 129/2000 Sb. či jinými obecně závaznými
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejněni, schválení či
odsouhlaseni, které jsou ob/igatornl pro platnost tohoto právního jednánL Zřlzenl

t
l
!

l
L



služebnosti, které je předmětem Smlouvy, schválila Rada Karlovarského kraje ve svém
Usn. č. 1019/09/21 ze dne 20. 09. 2021.

5.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
· Příloha č. 1 - Geometrický plán pro vymezení rozsahu VB k části pozemku

č ze dne
@ Příloha č. 2 - Tabulka délek a ploch dotčených parcel.

v Karlových Varech dne v Karlových Varech dne

Za Povinného Za Oprávněného

MUDr. Jiří Smetana
ředitel Zdravotnické záchranné služby

Karlovarského kraje,
příspěvkové organizace

plk. Ing. Václav Klemák
ředitel Hasičského záchranného sboru

Karlovarského kraje

Ĺ
f
il
ť

t

:

í'

!:
Sl '

5. Ostatní ujednání

5.1. Pro případ, že by se kterékoli ustanovení Smlouvy o smlouvě budoucí stalo neplatným
nebo neúčinným, nebude tím dotčena platnost nebo účinnost Smlouvy o smlouvě
budoucí. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit neplatné nebo
neúčinné ustanoveni Smlouvy o smlouvě budoucí ustanovením platným a účinným,
kterým bude přípustným způsobem dosaženo cíle sledovaného neplatným nebo
neúčinným ustanovením.

5.2. Všechny změny a doplňky Smlouvy o smlouvě budoucí musí mít písemnou formu
a musí být podepsány oběma Smluvními stranami Smlouvy o smlouvě budoucí.

5.3. Všechna oznámení či výzvy dle Smlouvy o smlouvě budoucí musí být učiněna
v písemné formě a musí být řádně doručena na adresu Smluvních stran, uvedenou
v záhlaví Smlouvy o smlouvě budoucí. Zásilka se považuje za doručenou i za
předpokladu, že adresát si ji nevyzvedne na poště ani v úložné době, a to
k poslednímu dni této úložné lhůty.

5.4. Veškeré úkony týkajIcI se odstoupení od Smlouvy o smlouvě budoucí musí být Činěny
písemně a musí být doručeny druhé Smluvnístraně.

í
l



_ _ _____ ____

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Pokud ve Smlouvě o smlouvě budoucí není stanoveno jinak, řIdí se vztahy z ni
vyp|ývajÍcÍ přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6.2. Smlouva o smlouvě budoucí nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva o smlouvě budoucí
včetně jejich příloh a všech případných později uzavřených dodatků bude do registru
smluv uveřejněna Budoucím oprávněným, a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni
Smlouvy o smlouvě budoucí. Informace o zveřejnění Smlouvy o smlouvě budoucí
bude doručena druhé Smluvní straně na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví
Smlouvy o smlouvě budoucí. V případě, že Smlouva o smlouvě budoucí nebude
v registru smluv uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavření, má se za to, že je
Smlouva o smlouvě budoucizrušena od počátku.

6.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že Smlouva o smlouvě budoucí může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, i na oficiálnIch webových
stránkách obou Smluvních stran, a to včetně příloh a všech případných dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě o smlouvě budoucí
nepovažujiza obchodnÍtajemstvíve smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

6.4. Smluvní strany uzavÍrajÍ Smlouvu o smlouvě budoucí v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařizenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzenío ochraně osobních údajů).

6.5. Smlouva o smlouvě budoucí je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdržidvě vyhotovení.

6.6. Smlouvu o smlouvě budoucí lze měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma Smluvními stranami.

6.7. Smluvní strany na závěr prohlašujI, že Smlouvu o smlouvě budoucí uzavírají na
základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv vtisni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, že si Smlouvu o smlouvě budoucí před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

6.8. Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, ve
smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého ve Smlouvě o smlouvě
budoucí byly splněny ze strany Karlovarského kraje veškeré zákonem č. 129/2000 Sb.,
o krajích, ve znění pozdějších předpisů či jinými obecně závaznými právními předpisy

f

Í



stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schváleni či odsouhlaseni,
které jsou obligatornI pro platnost tohoto právního jednání. ZřízenI věcného
břemene - služebnosti, které je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí, schválila
Rada Karlovarského kraje ve svém Usn. č. 1019/09/21 ze dne 20. 09. 2021.

6.9. Nedílnou součástí Smlouvy o smlouvě budoucí jsou:

· Příloha č. 1- Koordinační situace
· Příloha č. 2 - Situace - katastrální mapa )

v Karlových Varech dne ...4J'NM 30. 09, 2021
v Karlových Varech dne

za Budoucího povinného

MUDr. jiříSmetana
ředitel Zdravotnické záchranné služby

Karlovarského kraje,

za Budoucího o

pIk. Ing. Václ
ředitel Hasičského zá

Karlovarské



13.(

KOORDINAČNÍ SITUACE
M1:250

=—==~--" ,,,, ú" t: ;;J ' l ' i"' %, ,l ,S ,
N a u 01

a D' ' l , ' ' ' ' ' ' , ,

_ ,

O

" " r T4 " ILL' // l" · ,': F' l
" E?,g r~ , " 'j ,Ř l , QÝ " 'O

=
CL , J

2"/ l ,.> ,,Ť

Čl l l '4,
,M,, SO 257 ,,' , "i, . . '° 2 'y ' t:' Ĺ, ,If

Q ,N, 2 Qb1s u nr l ? l l
QE3 SO 259 "R ' OZ7 ZZS ,," l '°/ "S" " :

" "' " ° ? // "" u g q

"" !,, ® " , " ® 32 '/ř l 'O .. .. í" ? : ', : Q 7'~

~" ,L SO 255 " - ,

O--- ? _i:j, £ 'g d á' j§) ,r

·" . ~~. " 15 ' Qr e . O
l"

l Á " > ~ ' ~ "
S l . "6

Q d

" ~ l ,O
l '%¢1 '% ~ ,., ,, ' ' Á' : . ' ' ,, .> Ť

" X , ";,;Z'=~~~6~~ : 'S' l /'+, 'L l /É lj

u.
l ď %

",~ m a ~ {/ g ' , '. FJ
l " - ,. - , . Q l

a

5/ ) ~

~

O'

l "
~ ,r- % l O l

l
~ " N /+" , N, ! ,r

% , ' l l" sq l ,Q) .l l "R lSO 55 l " ľ " ' l ° "" "
" "'""Q% ,a,, l' _ " , , ! ' :°'

Š /,/ '"·' :; , ,

"
l

' El '"'°°°"'a,,,,:, " L T ' "'J ,·" ä! ,r O ,'
' '"'""' l "7' m. N:- ".

. - , :t
t

_= · 07 l

,f l l ,,SO 53 :-Ĺ',// ,l ' _ ::
C' l

, ,, ,, ""
" "' Č l : ' " ä " yf

, Cb
\ '¥

, , , , ·Ě _ 'lb l

l Š/

l
i?, l i l'' "/"0l ' ' S 7 l ' : --- . . i' - l

, a ,, 'T" Oq V a cp
,, l G? 0

Q Q 1/ D ·"V'

nm. , - e " t'\ Q , a '8| l e l' 3 "K, ~ ~ "';, °4 . ," ' ' l E

l

(
. 4ZD YQ a 4~ " "Q .é

" m "O ' ' "' r ,.-t- ěb,, .'a + + \: 'b
: r" ~

, ZO,
~ ~ ·, " '.. Br'

~ " - ( " ~ r ~ _ ~6 ' , , ,2 y ° · SO 1
G Qq ~

m a b

et~ & SO 254 " ĽYq Sl325 ; 'e "'f >~ 'E/' "" l ' '
ň 'e 00 t Q

' ' ~ :6"' ' r ' l l R " " .Z:
U u m ~ Q , Q ap O 4000O * TO

=9,200)

A ,: O',::~ ,Š/ ,"gg:;· " "° , ?qj %'"/""° " l,:"'
uT·420.030 " .Sq '/'/ 'l "G)e a ,,,, e " R , ^ "' "— ,,, - " " /9 N; ;7: t l , t

" " S2 - ' - · 11~ O"' " /,° S"' " " G"""' ?j"' ; ' "' "l' /° ' ' l"
l ,S ~ '0 l , . . j /1' , 'e

lr" S +-F "H ' '+ . % cg l ·1-

Q l Ý', l,'
i 't 15 'g a: r .(Bd rq'4

"" , "' ',. ' · ·--·'. k- "M't '°,)//'i ,. j ' ' " l , j! : //,3
" m, le "% l . 'q \:,

// . 7 O l

, 8/ l '7
CL "" " ď .N' " , ,y ,l l r,

- :' D 7-- " 4,/
O i ::" l É 925/1 //' //

m' ' · ť /W P Q'" '°': "/{' ' O " J " 'S c;~j""" ' --> ,'Š& :°/S': '" l ,l l l 1085/2

,'y '" ' ' ' "' -,, ".:" ,,':· l " '
qjf gs l l

|U'""0.0'° l , ' \ " O · " "--- Q%

C

-"

, , , , C,

Q l l

l 7 ŕ r
Š

' '°'" ' "SO Í?
, '- . . "

' , , l t ' " ' "'l l l
992/1 ,l"

, k " E . . , ,r , . " ř l l l"' . l , 0=420,2 . ,y "- -5 ,, ' ' ,:' l '" l , l + l
99' .' , "g +

,!/SO.2% :'
N O ' , ,r ' l l l

'"" 'T/·'

~

' /É " 'O 8 Ž' q ' . ,' '"· " " l e" l l //l,, .^m3 ,' ., /1./ l l
l ~" .:>,, '/'q ,7't-~/ f? -, i"(/ ' ;;,9 l l l l

\ " ,/'B " ,, . ": -.j'QO 7'm " "' ""' . ' b " ,!' l l l
"l' · Ob, l ,' , " ' t"- ' '1 l l l l

", , l' T b, "SO.:06 ":"y2<203.02 l' g'" '"i;, ; Sq l l " _ l '
— l l" " '"' ' 'y ' ' l l " —

'a .~ l O · l — .J l% -m, "Z) 8,, ,!" ,l : l t t l l
X ,, .: ,l

l , ~E "r "l , ~ l /SO.209, //, + l +
8.QO V l-l _,, ._ ,: :' 0 l iS ': , .

,

,,

"" l . 'S ;""" , :' I"") ť /t '""" "": ,,
l )|LLLlLl ,,,l", ,, , ,-,l :' . S l

l " OZ5 ' ., ,, t "" " l
·-9' iX" 1/ ' " C';3'" :":¥:" ': l l " " " 7 // ,

"
~

l' l ,,r'::|:!i :"' -'l // //
1/ 1/

~ , " l ,r QW.//,/ t , , ,K DN l ,,' i,,':' ,l : R ,F

" 'l
l" '% "-Ľ'9g

\ "°"" "" l iif '55( " ':· l " " l " // " l l, l

,

, ,, ,,,--J' ',,);j"

'""") ".;,)1 /"° . , ,,l"' I)'".',

,1//'
l l 1/// l 1/ '"ť, :ř'

".93",' ..' " 4 , , " """ 2 // P l l 1/' 1/)// /,,/

// , \
.

,,'l'

.
l S /t i"' '°0

,So : l
1/ 1/ l //

'O M SS2 "
·QQZ-k ", J. I ? f-L. l R ... .. -k

l l
FĽ-

LEGENDA ZNAČENI: -
® WR2EKY vYsTMbN SEAWOR = - WJEZD MIEK LIS (CELKEU
® KAVRŽENE KRBEM VEDENI 9GNUJL¢NHO ZNČENI VEDENO PR0ňAKä P® VOZ(NK0U

® mae d0prk\n znkčeni - uumo m 1o/e pqzhkwne adupky
® NAYRZH MÉľůMCľ SŕoZk NOVE ZR(KWAKY H·6A u NO TERNEJL OSAZENO LED MUD

@ wržem omm 5řQůR nm h·6,q u w mat qsazm) Mnpto t p krjĺeu® KAYRZN 0SVÉňCNKĹ SFQÁR um ZIKK0\M m8,0 kí W ma osum LED SWňDLD ŕ P KWERA
+ waic QRRtbNE BUNY KOKTROUd WóLLUCE MNNůsn Mieni pk VÝJZDU JEDKOTEK

® KAVRIEN STW ámvE O«CW« HAD u W TER0(äl, LED SADLO r WSR SvľMLO t IP KAkLERK
@ nvriw osvErma sMkt NWE ončam hm,0 u Kad TER0(EM, 0saĺqk) led svřnxo ŕ RUG. MřlDLO t 2b IP K1JERK

® NVRZN SkVOŕKBKA TYFOVÁ WEZD0\Á S ELEXTRKXN FOHONEU KA MLKNE OVLALNĹ - PR(ÁEZD WN. 9,0 t b0,75 u

® STAVNÁ SKŘŇ ŕ hWňŮENř PILÍŘ Uč Fm OSAZENI
® WQJEM VOD0\KKN PRiPOj« M SŕAWä ®DQV0DNI ŘÁD

® VQQWERKA ŠKHTA - QSUEKř VQDWÉRY PRUKKNA D0KUUEKKE
® NYRZN P®ZEkN PLASTM 0BETONNW NORI DEŠKMW WOU O ÚĽ 0BJEUU UN. !6 Uj

(D nyrĺený wzeun ktdrwt moo - wqjdk) přes swosrmt větev í vddnérne šnckty
® MKZEKY 0DVOOMNACI 2LN NAPOJEN M REÁLDVÉ ROZVODY DWQE KAKKUUCE

® STAYNEI KADR2 O (RIEUU OM 298 mj
@ WRZEM ~1 SKMA mm VRAZEM DO STMJÝQ RKXJ OESľUVE KWULKE (PP DNQQ, PP DNJDO}

NNŮENYCH AREÁUNYCH R0Z\KDŮ DEŠĹWE KAKULUGE
@ MVRZEK( FWM REMN ŠAMA oEšľwE DN¢00

® UHM OMj~ ZLAB - mu¢Ásr MklEKTU (ZUŇK KŇ®NÉ MUVANE PODCEI)

@ nkyrzeny oDVD0ŇOWä hA8 wqjw Rad desne kanauwe
@ NVRKNY 0DLUůNAC látek - vil SAkKSřAň4 část DOKUVENTW

® WOJENI PŘIPQjKV SPLAŠKNE ~1ACE HA ho YUŠKM KAIUULEE sTkMjEI RMH ŠAMĚ

€9 1WUEN1 ůEXAUCKÉHQ A wncxÉm V UR V BUIXNÉ ŮPhS)H
- TELEKW\NN¢N| M)KREŇ V RÁUCI us

@ w)E1d A 0FňcKEwD Nelu [K) NDN4DÉČE V aujvE HZS
- P® WWKW VEDENI) PROTLAKW

® utm pro uů5řENl KAD® mo
® PLOCKA PRO QTKEN WOPEL (UKAZ
® Xhta h0%w®u - wun PR0MUX)d h0rkqmn1 pMKř

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
5TAvúd SNE
— -e-c — — SřAYAjM Rad splkšk(ne kwljuce
— —K — — ARäúNÉ %ZKXTř IESM WALIUCE

- -- $ř0Mjä IREN
odn00n Ako Lř 150
P0D?áLNI KDEN1 W

- — — - STWKIH POOZEUM RONOW ELE)M0 W
- — ~ — - STWAJA PMEWI ELEKTM) NN

STNUH RQNDDY VEŘUNM OSVEREN
=""==r=-= STAVKJM %N0DY FKRKMXXj MTWEHO

- - - wm - ·-— SMJRI P®ZäN1 ®N0Uř QPhCNb10 NELU

NWŮENE sňÉ
— MVRŽENE GáWTŇNI FVřRU81 SPLAŠKQVE KMLjUCE - VEDENO V %ULNXJ S ČSN

WRĚNE 0REKKŽNI pomi ONI® VE ŠTÉRK0Väl 08SřPú
— NYRZENE PQTRUBI DEŠM l PROPOJEN KÁDRŮ l SBÉM PDIRUW NG KG ON 70[)-DN ma

KAYR2ENE V0IKNOW P01RU8I l VOD(NODN1 NPOjô - PE DN100 PN16 - VEDENO V 9DULK)U S ČSN
Q&1EKKM( PŇk)jä SEK - UETAUCR KABEL

- vede)k) v ZEJkl v CwRANE v oulaixi s ¢98

. . , NAYRZENE %EL(NE VEDENI WSTRÚNEHO SNWUČN1%" "" - VEDQYQ V Zákl V CNRŇČCE V SWLADV S ČSN
KRBEM VEDENI U0N¶QRWKIH KAUERWtHQ ZAALIM

"""" - RDE)K) V ZEVl V CKRŇĎCE V XXUDU S ČSN
NAYÚENE KABELOVÉ VEDENI AREkk)€H0 05VÉILENI A WDJENI a. KKK)NU YjEZIXNE BRAKY
- vedeno v zun v v smw s Cx

. NAVRZDiE PODZDLN N0M)DY EL£KM0 KN"""" - v zan v cmnnčce v souladu s čsn
PODZON RONOM HORKOYCQU - VEDER) V SOULKX) S ČSN

—--— wržene room ®mw a kabeuj
OLNČEN STAVEBNO OBJEKTU A UŘWI

M 0LK¢EN ÚSEKŮ OROCEM A HRNČNCH BODŮ KRE)1KU
UZEW DOTČENĚ STMOU - P0ZEUKT P.¢, 992/1, 995/¢, 1®6/1, 2M/L 2678/J,997/J, \®6/J. 995/1 986/1
PQZEUKT 5WBř Ne \USNCM K)ZEMKY PL 992/1, 995/¢

masu zeleň \¢ene čtsáNM označeni

NIZKÁ ZELEŇ

LEGENDA NAVRŽENÝCH ROSTLIN:

LEGENDA MATERIÁLŮ A POVRCHŮ:
USMW PLDCM kK)EUNM1

kEZPEMĚHE Fúxxr

ZPNhNE nm fqezd0\£ - befinná

ZPNÉNE Fúxxr CPKXJNKU - BETONUVA DLŘU

pw(Nd BÁNI - BETMVÁ DLAZBA

Usyp KAČRKEU

P.Č. LATIKN WEV ČESKY Nzev VELjK0SF POCEl

SI Knus Borwke 1«ni ISO-?® ?
ker compeslm jcmr bobyka 14/16 2

g monaqpa Hloh ZB 14/15

PE, LATINSKÝ KAIN ČESKÝ NÁZEV VEUKOST pota

%wstnm wkgare PéOCí Lob obecný Ká 21, 40-50 kj
m dpímm VerutokQ QIPM kq ŽI, 40-50 57

Kí
Humům Kařm tukhj Kq 21, 40-50 07
Wbumum OPM KQCM QkcnS Ko u 40-50 6J

LEGENDA STAVEBNICH OBJEKTŮ, TECHNICKÝCH
A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘĹZENÉ

som
som

.

moc
mos

mm

mc
80205
sm
30207

-
$0210
802¶¶

SFROW

CELKEU
fWKÁUKk ZB 14/16 - ZEUNI S 0BVODEU KUKKU 14-16 cu V I u VÝŠKY KUENE

IB 150-200 - ZEWd BAL VÝŠKA LEUNY Y cu
KEŘE

5 KS

CELKW
PQLNUKK Kq ?1, ¢0-50 - ONá KONTEjNERU V LITRECH, DŘEVINA WSKt 40-50 CU

J® KS

!


